CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Com base no art. 155 do Regimento
Interno, requeremos regime de
urgência para a apreciação do PL
7918/2014.

                     Senhor Presidente,

  Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência na apreciação do PL 7918, de 2014, que “Dispõe sobre o subsídio do
Procurador-Geral da República, referido no inciso Xl do art. 37 e no §4º do art. 39,
combinado com o §2º do art. 127 e alínea "c" do inciso I do §5º do art. 128, todos
da Constituição Federal, e dá outras providências”.

 Sala das Sessões, em            de                           de 2014.